
 
 

UCHWAŁA NR 143/XXXIII/10 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z 18 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 54/XII/07 z dna 27 czerwca 2007 r.  
w sprawie zasad i trybu pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz 

zwalniania z opłat za zajęcia dydaktyczne. 

 

Na podstawie art. 99 ust 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

  

W § 3 ust. 1, po przecinku dodaje się zdanie: „ a w przypadku studentów ostatniego roku dwa 
tygodnie przed ustalonym terminem obrony prac licencjackich i inżynierskich. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


